
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób - dystrybucja żywności dla osób najuboższych z terenu Gminy Goleszów w ramach 
Programu Operacyjnego pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1048 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) w wykonaniu 
uchwały Rady Gminy Goleszów nr 0007.62.2017 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie Programu współpracy 
Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.6.2018 r. Wójta Gminy Goleszów z dnia 3 stycznia 2018 r. 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób- dystrybucja 
żywności dla osób najuboższych z terenu Gminy Goleszów w ramach Programu Operacyjnego pomoc 
Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2017 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) termin: wybór ofert dokonany zostanie w dniu 9 luty 2018 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




